
  

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» Г. БЕЛГОРОДА 

 

                   П Р И К А З  

       ______________________________________________________________ 

 

«04» марта 2024г.                №101 

 

 

 

 

 

 
В целях реализации мероприятий по созданию и функционированию на базе 

общеобразовательных организаций детских технопарков «Кванториум» (далее – Кванториум), на 

основании приказа министерства образования Белгородской области от 30 ноября 2023 года 

№3548 «О создании детских технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных 

организаций» п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Назначить руководителем руководителя детского технопарка «Кванториум» на базе 

МБОУ СОШ № заместителя директора Амелину Ю.В. 

2. Руководителю Школьного Кванториума Амелиной Ю.В.: 

2.1. разработать план мероприятий Школьного Кванториума на 2024-2025 учебный год 

до 01.09.2024 г. 

2.2. обеспечить сопровождение официального сайта учреждения по информированию о 

функционировании Школьного Кванториума базе МБОУ СОШ №7. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

Директор школы А. Корж 
 
 

С приказом ознакомлены: 

Амелина Ю.В. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 25-71-53 

О назначении руководителя детского  

технопарка «Кванториум»  

на базе МБОУ СОШ №7 


		2024-05-21T10:25:16+0300
	Корж Антонина Сергеевна




